[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  20 марта 2019 года                                                                                         № 209

с. Сосково

О внесении изменений в Генеральный план
Лобынцевского сельского поселения

Сосковского района Орловской области
Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

20 марта 2019 года
     Рассмотрев проект внесения изменений в Генеральный план Лобынцевского сельского поселения Сосковского района Орловской области,  разработанный на основании Приказа Управления градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской области от 10 мая 2018 года № 01-22/32, в соответствии со статьями 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от  6 октября 2003 года     №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом  Сосковского района Орловской области,  Сосковский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
          1.  Утвердить изменения в графической части обосновывающих материалов Генерального плана Лобынцевского сельского поселения Сосковского района Орловской области в части отображения нормативной СЗЗ для предприятия агропромышленного комплекса I класса опасности, расположенного  в границах земельных участков 57:05:0030101:671, 57:05:0030101:672 по адресу:  Российская Федерация, Орловская область, р-н Сосковский,  п/с Алмазовское, северо-западнее с. Алмазово на  карте:

- карта границ зон с особыми условиями использования территории с учетом территорий, подверженных риску возникновения ЧС природного и техногенного характера согласно приложению 1.

2. Утвердить изменения в графической части  «Положение о территориальном планировании» в части отображения нормативной СЗЗ для предприятия агропромышленного комплекса I класса опасности, расположенного в границах  земельных участков 57:05:0030101:671, 57:05:0030101:672 по адресу: Российская Федерация, Орловская область, р-н Сосковский,  п/с Алмазовское, северо-западнее с. Алмазово на  карте:

- картой планируемого размещения объектов местного значения поселения согласно приложению 2;

- картой функциональных зон поселения согласно приложению 3;
         - картой границ населенных пунктов согласно приложению 4.
     2. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района».

Председатель Сосковского районного

Совета народных депутатов                                                               В. В. Костюков
Глава Сосковского района                                                                    Р. М. Силкин